



ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ **w Ostrowi Mazowieckiej Sp. z o.o.**

07-300 OSTRÓW MAZOWIECKA, UL. B. PRUSA 66
TEL. 29 645 7301; sekretariat@gkostrow.pl; www.gkostrow.pl

OUTiZP.260.21.2023

Ostrów Mazowiecka, 15-11-2023r.

Do wszystkich Wykonawców

Zakład Gospodarki Komunalnej w Ostrowi Mazowieckiej z siedzibą w Ostrowi Mazowieckiej (07-300) przy ulicy Bolesława Prusa 66 (dalej: „ZGK”), działając jako Zamawiający, w oparciu o art. 136 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych informuje, iż do dnia 14 listopada 2023 roku potencjalni Wykonawcy zwrócili się z zapytaniami dotyczącymi treści zawartej w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Poniżej, ZGK, wraz z udzielonymi odpowiedziami, udostępnia ich treść:

Pytanie:

Czy Zamawiający (dopusći) w postępowaniu pojazd wyprodukowany w 2021, który został zabudowany w 2022 roku i jest fabrycznie nowy i nie był używany?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania silnika o pojemności większej niż 8 L a nie przekraczającej 10,9 L?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie:

Przełożenie tylnego mostu typowo terenowe 4,12 czy dopuścicie Państwo wariant szybszy 2,846 co przy silniku o większej pojemności i momencie obrotowym na poziomie 1700 Nm umożliwi bardziej ekonomiczną jazdę ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiego wariantu.

Pytanie:

Zastosowanie przełożenia 4,12 i tylnego mostu ze zwolnicami nie jest często stosowane w pojazdach komunalnych to raczej domena wywrotek powodująca większe zużycie paliwa, podnoszące masę pojazdu czy wyrażą Państwo zgodę na tylny most bez zwolnic ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ i należy je uwzględnić na etapie przygotowania oferty przetargowej.